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■ 1905
Til alle landets tandlæger!

omiteen for D.n.t.f.s Tekn. Tandl. 
Institut har besluttet at opfordre 

samtlige landets tandlæger til inden 8. 
aug. at insende sit fotografi til komi-
teens formand, tandlæge Wang-Norde-
rud, Kristiania.

Meningen hermed er, at man ved 
institutets aabningsfest 1ste sept. vilde 
have samlet og anbragt i institutets 
lokaler et billedgalleri af samtlige lan-
dets nulevende tandlæger for derved at 
skabe en tradition.

Mai – juni 1905, 7de hefte

■ 1955
Udenaturert sprit skal selges 
på apotek

et var neppe noen aprilspøk at 
tannlegene fra og med 1. april 

1955 skulle kjøpe sin sprit på apoteket. 
Vi sakser litt fra bestemmelsene:

«Helsedirektoratet (har) bestemt at 
tannlegene som hittil skal kunne kjøp 
1/2 liter udenaturert sprit til kontorbruk 
pr. måned. Søknad om tildeling av et 
kjøpekort med et merke for hver måned 
kan sendes Helsedirektoratet, Apotek-
kontoret.

Tannlegene vil få utlevert sin kvote 
på apotekene mot levering av en rekvi-
sisjon samt et månedsmerke. Utlevering 
fra apotekene kan bare skje for innevæ-
rende måned og en måned fremover.»

April 1955, hefte IV

■ 1995
Fagpressepris til Tidende

idende fikk 11. mars 1995 tildelt 
Fagpressens forsidepris for 1994. 

I juryens begrunnelse står det blant an-
net følgende:

«Prisvinneren har i de bladene vi har 
vurdert benyttet seg av fremragende 
tegnere, som åpenbart har stått fritt til 
å illustrere bladets hovedtema. Resul-
tatet er meget bra. Her har vi melke-
tenner i fengsel, tema: Innsatte tenner, 
og vi har møte i hovedorganisasjonens 
representannskap, med en fremragende 
jeksel som representann…

Til saken: Forsideprisen går til Den 
norske tannlegeforenings Tidende for 
en serie med meget muntre og forseg-
gjorte forsider.»

April 1995, nr. 5

Tannlege-NM i golf 2005
Tannlege-NM i golf går i år av stabelen 
i historiske omgivelser i Halden fredag 
19. august på Halden GKs bane, Fred-
riksten golfpark, som er en 18 hulls park/
skogsbane. Den ligger i tilknytning til 
Fredriksten festning der Carl den 12. ble 
skutt. Festningen er Østfolds 1000-års-
sted og fremstår i sin ypperste prakt til 
00-årsjubileet for unionsoppløsningen.

Vi har shot gun start kl. 1000 (frem-
møte senest kl. 0900), maks. deltagere 
72 etter «først til mølla» prinsippet. 

Lørdag 20. august arrangeres Opus 
Open 2005 – Stableford for alle delta-
gerne på Dynekilen GK rett over gren-
sen 20 min. fra Halden. 

Overnatting bestilles direkte til Park 
hotell, tlf. 69 21 15 00.

Som tidligere har vi følgende klasse-
inndeling:
Kl.1 Tannleger hcp. 0–18 slag uten hcp.
Kl.2 Tannleger hcp 18,1 til 36 Stableford.
Kl.3 Ledsagere, ansatte, tannteknikere, 
sponsorer etc. Stableford.

Påmelding med navn, hcp, turnering 
lørdag: Tannlege Asbjørn Åsberg, 
e-post: aaasberg@halden.net (foretrek-
kes), ev. tlf. 69 19 27 83 eller tannlege 
Kai T. Hammer, e-post: kaiham@frisurf.no 
(foretrekkes) ev. tlf. 69 17 51 52. Påmeld-
ingsfrist 1. juli 2005. Husk gyldig hcp kort.
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